
P . zz a  P o n t a n o ,  1 8  -  0 6 0 4 1   C E R R E T O  D I  S P O L E T O  ( P G )  -  T e l .    0 7 4 3 / 9 1 2 3 1   -  F a x   0 7 4 3 / 9 1 4 1 2    

e _ m a i l :  t e c n i c a @ c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o . p g . i t -  P . E . C . :  c o m u n e . c e r r e t o d i s p o l e t o @ p o s t a c e r t . u m b r i a . i t  

 

Pa g .  1  d i  1  

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1 .  Stazione appaltante :  Co mune d i  Cerre to  d i  Spoleto  –  Uff ic io  Tecn ico  co munale  –  P iazza G.G.  

Pontano  n .  18  –  06041  Cerre to  d i  Spole to  (PG)  –  P . IVA 00452290547  –  PEC: 

comune. cerretod i spo leto @postacer t .u mbria . i t  

mai l :  in fo@comun e.cerretod ispo leto .pg . i t   

2 .  Ogget to  de l l ’appalto:  Event i  s i smici  2016 .  D.L.  189 /2016  e  s . m. i .  -  Ordinanza  de l  

Co mmissario Straordinar io n.  37 /2017 .  “Riparazione danni  e  raf forzam ento  loca le  

del l ’ ed i f i c io  com unale  sede del  Municip io” .  

CUP:  D79C18000030002  -  CIG: 83285210F4  

3 .  Importo del l ’appal to:   

-  Impor to  a  base  d i  gara  ( so gget to  a  r ibasso) :  €  259 .140 ,34  

-  Cost i  p er  l ’ a t tu azione d ei  p ian i  del la  s i curezza non  sogget t i  a  r ibasso :  €  53 .014 ,65  

-  Impor to  co mpless ivo  del l ’ appal to :  €  312 .154 ,99  

4 .  Procedura  di  agg iudicazione  prescel ta e  mot ivazione del  r i corso a tal e  procedura:  

procedura  d i  ga ra  ap er t a ,  a i  s ens i  del l ’a r t .  36  co mma 9  e  de l l ’ ar t .  60  d el  D .Lgs .  50 /2016  e  

s .m. i . ,  con  inver s ione  p roced imenta le ,  a i  s ens i  del l ’ ar t .  1  co mma 3  de l  D.L.  32 /2019 

conver t i to  in  legge 55 /2019  e  del l ’a r t .  133  del  D.Lgs .  50 /2016  e  s .m. i . .  

5 .  Cri terio di  agg iudicaz ione :  cr i t er io  del  minor  p rezzo ,  a i  sen s i  del l ’a r t .  36  co mma 9  b is  del  

D.Lgs .  50 /2016  e  s .m. i .  (median te  r ibasso  su l l ’ e len co  prezzi  un i t ar i ) ,  con  esc lus ione  

au to mat i ca ,  a i  sen s i  de l l ’ ar t .  97  co mma 8 ,  d el  D .Lgs .  50 /2016  e  s .m. i . ,  d el l e  o f fer t e  ch e 

p resen t ano  una percen tua le  d i  r ib asso  par i  o  super io re  a l l a  so gl i a  d i  ano mal i a  ind iv iduat a  

secondo  quan to  p resc r i t to  a i  co mmi 2  e  2  b is  d el l ’ ar t .  97  del  D.Lgs .  50 /2016  e  s .m. i . .  

6 .  Atto di  avvio del la  procedura :  D.D.  n .  63  del  04 /06 /2020  determina a  con t r a r re .  

7 .  Bando :  p ro t .  n .  3022  del  0 9 /06 /2020 

8 .  Scadenza t er mini  presentaz ione of ferta:  g io rno  29 /06 /2020  ore  13 :00  

9 .  Procedura  di  gara:  esp le t a ta  con  mod al i t à  t e l emat i ca  su l l a  p i a t t a forma  Net4Marke t  

10 .  Espleta mento gara:  sed u ta  un ica  in  dat a  30 /06 /2020  ore  9 :00  gius to  ve rbal e  in  da ta  

med esima .  

11 .  Operatori  econo mic i  partecipant i :  n .  95  

12 .  Operatori  econo mic i  ammess i :  n .  95  

13 .  Sogl ia  di  ano mal ia:  p ar i  a  27 ,24930% 

14 .  Operatori  econo mic i  con off erta ug uale  o  maggiore al l a  sog l ia  d i  ano mal ia:  n .  45  

15 .  Aggiudicazione def ini t i va  D.D.  Area tecn i ca  n .  94  d el  20 /07 /2020  

16 .  Aggiudicatario :  Ed i l  Brad an ica  Calces t ru zz i  S . r . l .  (P . IVA 01097620767)  con  sed e in  Cont rada 

San  Marco  snc,  85011  Acerenza (PZ) ,  r ibasso  o f fer to  del  27 ,188%.  

17 .  Importo di  contratto :  €  2 41 .699 ,91  o l t re  IV A co me da legge.   

Cerreto  d i  Spo leto ,  20 /07 /2020 

Responsab i l e  d el  Se rviz io  

Geo m.  P ie t ro  For t i  

 

  

 

 

 

 

COMUNE   DI  CERRETO   DI   SPOLETO 

Provincia   di   Perugia 

U F F I  C I O     T E C N I C O     L A V O R I     P U B B L I C I  


